



# Padkær Mark ApS Årsrapport 2017

**CVR: 36436085**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**FREDBJERGVEJ 85, 9640 FARSØ**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28. maj 2018

---

Dirigent: Esben Dollerup



LandboNord

PARTNER I  
**DLBR**

**LANDBONORD • BRØNDUMVEJ 12, 9690 FJERRITSLEV**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Padkær Mark ApS  
Fredbjergvej 85  
9640 Farsø

36436085

Stiftet: 18-11-14

Hjemsted: 9640 Farsø

Regnskabsår: 01.01.17-31.12.17

## **BESTYRELSE**

### **DIREKTION**

Esben Dollerup

### **REVISOR**

LandboNord  
Brøndumvej 12  
9690 Fjerritslev

### **PENGEINSTITUT**

Den Jyske Sparekasse  
Nørregade 1  
9640 Farsø

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er planteavlsproduktion på 336 ha. heraf dyrkes der korn på 80 ha, mens det resterende areal bruges til grovfoder til salg til I/S Thorupgaard

Virksomheden drives i fællesskab af Morten Dollerup og Esben Dollerup. Ud over nærværende bedrift drives også bedriften I/S Thorupgaard med mælke og svineproduktion.

Året ender med et resultat på 39.427 kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.427</b>	<b>393.770</b>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>39.427</b>	<b>393.770</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>39.427</b>	<b>393.770</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	39.427	393.770
<b>Disponering i alt</b>	<b>39.427</b>	<b>393.770</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	980.320	1.546.737
Forudbetalinger for varer	90.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.070.320</b>	<b>1.546.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.575	502.089
Andre tilgodehavender	0	215.641
<b>Tilgodehavender</b>	<b>377.575</b>	<b>717.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.878</b>	<b>295</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.453.773</b>	<b>2.264.762</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.453.773</b>	<b>2.264.762</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	44.080	44.080
	Overført resultat	489.473	450.046
1	<b>Egenkapital</b>	<b>533.553</b>	<b>494.126</b>
	Hensættelser til udskudt skat	17.000	17.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.914	1.753.635
	Anden gæld	100.306	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>903.220</b>	<b>1.753.636</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>903.220</b>	<b>1.753.636</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.453.773</b>	<b>2.264.762</b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>		

# NOTER

# NOTER

<b>1 EGENKAPITAL</b>				
		<b>Virksomhedsk apital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo		44.080	450.046	494.126
Forslag til resultatdisponering			39.427	39.427
<b>Ultimo</b>		<b>44.080</b>	<b>489.473</b>	<b>533.553</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

### **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Der er ingen eventualforpligtigelser